
SADRŽAJ

GODINA XXVI SPLIT, 08. travnja  2019. BROJ 55

ŽUPAN

192. Odluka o osnivanju i imenovanju povjerenstva za provedbu programa potpore događajima u turizmu od interesa za 
Splitsko-dalmatinsku županiju .................................................................................................................................................. 1

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09,77/10, 107/10, 2/13, 126/17 i 35/18) 
i članka 4. Programa potpore događanjima u turizmu 
od interesa za Splitsko-dalmatinsku županiju (“Služeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije, broj 29/19), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 8. travnja  2019., donio je 

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu 

Programa potpore događanjima u turizmu od interesa 
za Splitsko-dalmatinsku županiju

Članak 1.

Osniva se Povjerenstvo za obradu zahtjeva za 
sufinanciranje vezano za provedbu Programa potpore 
događanjima u turizmu od interesa za Splitsko-dalmatinsku 
županiju (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) te se imenuju: 

Za predsjednika:
1.) Ante Šošić, dipl.oec., zamjenik Župana

Za članove:
2.) Stipe Čogelja, dipl.iur. 
3.) Joško Stella,dipl. oec. 
4.) Ružica Mikačić
5.) Tina Martinić

Članak 2.

Povjerenstvo „iz članka 1. ove Odluke“ obrađuje 
i utvrđuje pravovremenost i potpunost zahtjeva za 
sufinanciranje Programa potpore događanjima u turizmu 
od interesa za Splitsko- dalmatinsku županiju te dostavlja 
Županu na odlučivanje prijedlog odluke o isplati sredstava 
krajnjim korisnicima.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 334-01/19-01/0009
URBROJ: 2181/1-06-01/03-19-0027
Split,  8. travnja 2019.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


